2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 1/6

请输入关键字

网站首页 职能介绍 新闻动态 通知公告 信息公开 法律法规 社会组织动态 下载中心 联系我们

中华人民共和国民政部 中华人民共和国民政部 | | 福建省民政厅福建省民政厅

当前位置：首页 > 社会组织管理局（社会组织执法监察局） > 专项工作 > 社会组织评估（归档）

福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告

闽民管〔2021〕10号

发布时间：2021-02-03 11:46     点击数：323     字体：大 中 小 默认

　　 根据《社会组织评估管理办法》和《福建省民政厅关于开展2020年度全省性社会组织评估的通知》要求，

会组织自评、第三方机构初评、省社会组织评估委员会审议终评、网上公示，2020年度全省性社会组织（慈善

类、学术类社会团体和社会服务机构类）评估的相关工作已全部完成，现将评估等级结果公告如下：

类别 序号 社会组织名称 等级

慈善类 1 福建省慈善总会 5A

慈善类 2 福建富闽基金会 5A

慈善类 3 厦门大学教育发展基金会 5A

慈善类 4 福建省龙岩市李新炎慈善基金会 5A

慈善类 5 福建省绿家园环境友好中心 5A

慈善类 6 福建省林文镜慈善基金会 5A

慈善类 7 福州大学教育发展基金会 5A

慈善类 8 福建省公安民警英烈基金会 5A

慈善类 9 福建省兴业证券慈善基金会 5A

慈善类 10 南安市黄良庵慈善基金会 5A

慈善类 11 福建省扶贫基金会 5A

慈善类 12 福建省残疾人福利基金会 5A

慈善类 13 福建省慈善服务协会 5A

慈善类 14 福建省陈章辉福信慈善基金会 5A

http://mzt.fujian.gov.cn/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/znjs_27457/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/gzdt/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/wjgg/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/xxgk/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/flfg/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/shzzdt/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/xzzx/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/lxwm_34946/
http://www.mca.gov.cn/
http://mzt.fujian.gov.cn/
http://mzt.fujian.gov.cn/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/
http://mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
王志宇
Square

2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 2/6

慈善类 15 福建省光彩事业促进会 5A

慈善类 16 福建省助困公益协会 5A

慈善类 17 福建省扶贫开发协会 5A

学术类 18 福建省医学会 5A

学术类 19 福建省高速公路学会 5A

学术类 20 福建省诚信促进会 5A

社会服务

机构类
21

福建省海峡非营利组织发展促进中

心
5A

社会服务

机构类
22 福建省民间组织服务中心 5A

类别 序号 社会组织名称 等级

慈善类 1 福建海西青年创业基金会 4A

慈善类 2 福建省妇女儿童发展基金会 4A

慈善类 3 福建省乔丹体育基金会 4A

慈善类 4 福州市扶贫发展基金会 4A

慈善类 5 福建省福至心灵助学服务中心 4A

慈善类 6 福建农林大学教育发展基金会 4A

慈善类 7 华侨大学教育基金会 4A

慈善类 8 福建省兴银慈善基金会 4A

慈善类 9
福建省环三都澳区域绿色发展基金
会

4A

慈善类 10 福建省发树慈善基金会 4A

慈善类 11 厦门市翔安区教育基金会 4A

慈善类 12 福建省商盟公益基金会 4A

慈善类 13 福州市教育基金会 4A

慈善类 14 闽江学院教育发展基金会 4A

慈善类 15 福建省履行家间隔年文化推广中心 4A

慈善类 16 福建省正佳慈善基金会 4A

慈善类 17 泉州师范学院教育发展基金会 4A

2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 3/6

慈善类 18 福建省企业家公益协会 4A

慈善类 19 南安市芙蓉基金会 4A

慈善类 20 福建省心启航助残帮扶中心 4A

慈善类 21 福建张天福茶叶发展基金会 4A

慈善类 22 福建省石竹慈善基金会 4A

慈善类 23 福建福海文教基金会 4A

慈善类 24 林则徐基金会 4A

慈善类 25 厦门中山医院基金会 4A

慈善类 26 厦门市妇女儿童发展基金会 4A

慈善类 27 尚德教育基金会 4A

慈善类 28 福建省助学助残志愿者协会 4A

慈善类 29 福建省星火助学公益服务中心 4A

慈善类 30 福建工程学院教育发展基金会 4A

慈善类 31 福建集美大学教育发展基金会 4A

慈善类 32
福建师范大学附属中学正祥教育基
金会

4A

慈善类 33 霞浦县振兴教育基金会 4A

慈善类 34 福建中医药大学教育发展基金会 4A

慈善类 35
福建农林大学安溪茶学院教育

发展基金会
4A

慈善类 36 福建省文化志愿者协会 4A

慈善类 37 厦门市海沧区教育基金会 4A

慈善类 38 福建医科大学教育发展基金会 4A

学术类 39 福建省语文学会 4A

学术类 40 福建省卫生经济学会 4A

学术类 41 福建省情商研究会 4A

学术类 42 福建省国有资产管理学会 4A

学术类 43 福建省家庭教育研究会 4A

2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 4/6

学术类 44 福建省陶行知研究会 4A

社会服务
机构类

45 厦门南洋职业学院 4A

社会服务
机构类

46 福建省海峡教育研究院 4A

社会服务
机构类

47 福建省卓越企业服务中心 4A

社会服务
机构类

48 福建省汇众创新创业研究院 4A

类别 序号 社会组织名称 等级

慈善类 1 福建省大爱善行慈善基金会 3A

慈善类 2 福建省高心灵传统文化发展基金会 3A

慈善类 3 福建省担当者行动教育基金会 3A

慈善类 4 福建省助残公益协会 3A

慈善类 5 厦门观音寺慈善基金会 3A

慈善类 6 福建省融信公益基金会 3A

慈善类 7 石狮市教育基金会 3A

慈善类 8 福建省正能量公益服务中心 3A

慈善类 9 福建省助学济困公益协会 3A

慈善类 10 福建省邓子基教育基金会 3A

慈善类 11
南安市石井创新社会管理公益基金

会
3A

慈善类 12 福建省龙岩扶贫基金会 3A

慈善类 13 福建省王清海职业教育基金会 3A

慈善类 14 厦门市陈嘉庚教育基金会 3A

慈善类 15 厦门市革命传统教育发展基金会 3A

慈善类 16 福建省上和慈善基金会 3A

慈善类 17 福建省佛教慈善协会 3A

慈善类 18 福建省博爱扶老救孤慈善基金会 3A

慈善类 19 福建江夏慈善基金会 3A

2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 5/6

慈善类 20 晋江市青阳教育发展基金会 3A

慈善类 21 福建省手拉手扶老救灾公益服务中心 3A

慈善类 22 福建省海西原生态发展基金会 3A

慈善类 23 南安市仑苍镇教育发展基金会 3A

慈善类 24 漳州中扬梅香慈善基金会 3A

慈善类 25 漳州市李瑞河茶文化教育基金会 3A

慈善类 26 福建省喜盈门慈善基金会 3A

慈善类 27 福建省德诚慈善基金会 3A

慈善类 28 福建省人口福利基金会 3A

学术类 29 福建省女科技工作者协会 3A

学术类 30 福建省自动化学会 3A

社会服务

机构类
31 福建省蓝豹救援服务中心 3A

社会服务

机构类
32 福建省素馨小动物保护中心 3A

社会服务

机构类
33 福建省启航教育帮扶服务中心 3A

社会服务

机构类
34 福建省海峡数字国际信息交流中心 3A

社会服务

机构类
35 福建中华技师学院 3A

社会服务

机构类
36 福建省古田红色教育服务中心 3A

社会服务

机构类
37 福建省海峡社会发展研究院 3A

社会服务

机构类
38 福建省海峡电子商务研究院 3A

社会服务

机构类
39 福建省东南科技产业开发研究院 3A

社会服务

机构类
40 福建省中益扶贫济困公益服务中心 3A

2021/2/3 福建省民政厅关于2020年度全省性社会组织评估（第一批）等级结果的公告_ 社会组织评估（归档）_ 福建省民政厅

mzt.fujian.gov.cn/mgj/zxgz/shzzpg_1/202102/t20210203_5531012.htm 6/6

社会服务

机构类

41 福建华夏武术发展中心 3A

类别 序号 社会组织名称 等级

慈善类 1 平潭县林光炜教育基金会 2A

社会服务

机构类
2 福建省路祥足球俱乐部 2A

　　福建省

　　2021年

　　（此件主动公开）

打印  收藏  关闭

联系我们 | 站点地图 | 使用帮助 | 关于我们 | 法律声明 | 设为首页 | 收藏本站

主办单位：福建省民政厅 维护单位：福建省民政厅办公室 闽ICP备16001751号-2  闽公网安备 35000899002号

地址：福建省福州市鼓东路44号 邮编：350001 网站标识码： 3500000002

您是第 位访问者

(建议使用1024×768分辨率IE8.0以上版本浏览器)

javascript:window.print()
javascript:void(0);
javascript:window.close()
http://mzt.fujian.gov.cn/bz/lxwm/
http://mzt.fujian.gov.cn/bz/wzdt/
http://mzt.fujian.gov.cn/bz/sybz/
http://mzt.fujian.gov.cn/bz/gywm/
http://mzt.fujian.gov.cn/bz/flsm/
javascript:setHome(window.location)
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000049
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0792287764D662B7E053012819AC3528